porcentaje del (7.9425%) de propiedad, SARA CORTES DE CHACÓN identificada con 
Cédula de Ciudadanía 41576414 con un porcentaje del (16.85%) de propiedad del 
predio ubicado en la AK 68 68 23, asociado al RT 52601 el reconocimiento y pago por un 
valor de OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS ($89.882) 
MONEDA CORRIENTE. 

24. Que, a través de la Ley 2195 de 2022 “Por la cual se adoptan medidas en materia 
de transparencia, prevención y lucha contra la corrupción”, se ordena a las 
entidades públicas del orden territorial a implementar dentro de sus Programas de

[...]

52814294, HERNANDO CHACON CORTES identificado con Cédula de Ciudadanía 
79425231, MOISES EDUARDO CHACON CORTÉS identificado con Cédula de 
Ciudadanía 79530065, SARA CORTES DE CHACÓN identificada con Cédula de 
Ciudadanía 41576414,  un reconocimiento económico por el monto de OCHENTA Y 

NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS ($89.882) MONEDA 
CORRIENTE. El pago se efectuará según cuotas parte de propiedad identificados así: 
GLORIA DOLORES PRIETO MANRIQUE identificada con Cédula de Ciudadanía 
24078534 con un porcentaje del (18.47%) de propiedad, DILIA INES BOHORQUEZ 
DE GARZON identificada con Cédula de Ciudadanía 41532215 con un porcentaje